



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA
FAMILIA
RUA 20 DE MARÇO, 00099
C.N.P.J. 92.410.422/0001-53

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Chamada Pública/PNAE nº 1/2024, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: ANIR TERESA ROSA DE OLIVEIRA - 7508					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
18	80,00	UN	CUCA CASEIRA	10,00000	800,00
19	250,00	KG	MASSA CASEIRA COM OVOS	15,00000	3.750,00
23	15.000,00	UN	PAO CACETINHO	1,00000	15.000,00
Total dos Produtos					19.550,00

Empresa: COOPERATIVA AGROPECUARIA E LATICINIOS LTDA - 9810					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	330,00	KG	TOMATE	8,20000	2.706,00
2	200,00	KG	CEBOLA	5,25000	1.050,00
4	100,00	KG	BATATA DOCE	5,00000	500,00
5	550,00	KG	BATATA INGLESA LAVADA, LISA	6,10000	3.355,00
6	250,00	KG	FEIJÃO PRETO	10,00000	2.500,00
7	280,00	KG	CENOURA	6,80000	1.904,00
8	700,00	UN	ALFACE	3,00000	2.100,00
9	300,00	UN	TEMPERO VERDE	3,25000	975,00
12	250,00	KG	AIPIM DESCASCADO	9,00000	2.250,00
13	150,00	KG	MORANGA CABOTIA	4,30000	645,00
15	200,00	KG	BERGAMOTA	4,50000	900,00
20	45,00	KG	MELADO	15,00000	675,00
25	30,00	KG	AÇUCAR MASCAVO	14,00000	420,00
26	150,00	KG	CHUCHU	4,20000	630,00
27	300,00	UN	BROCOLIS	7,30000	2.190,00
28	250,00	KG	QUEIJO FATIADO	43,00000	10.750,00
29	180,00	KG	FARINHA DE MILHO	5,00000	900,00
30	200,00	KG	BETERRABA	5,65000	1.130,00
31	280,00	UN	COUVE FLOR	7,50000	2.100,00
32	250,00	L	SUCO DE TAMGERINA/MANGA	13,50000	3.375,00
Total dos Produtos					41.055,00

Empresa: GENI RODRIGUES BARBOZA - 1342					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
21	140,00	KG	BISCOITO SALGADO	12,00000	1.680,00
24	20.000,00	UN	PAO SOVADINHO	0,90000	18.000,00
Total dos Produtos					19.680,00

Empresa: JOCELI BUENO TAPIA - 10083					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
16	350,00	KG	MORANGUINHO	20,00000	7.000,00
20	45,00	KG	MELADO	15,00000	675,00
25	30,00	KG	AÇUCAR MASCAVO	14,00000	420,00



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA
FAMILIA
RUA 20 DE MARÇO, 00099
C.N.P.J. 92.410.422/0001-53

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
Total dos Produtos					8.095,00

Empresa: MARCELO DA SILVA SILVEIRA - 10168					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
14	30,00	KG	MASSA CASEIRA SEM OVOS	15,00000	450,00
19	250,00	KG	MASSA CASEIRA COM OVOS	15,00000	3.750,00
Total dos Produtos					4.200,00

Empresa: SAMARA RIBEIRO BARBOSA GONCALVES - 8698					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
8	700,00	UN	ALFACE	3,00000	2.100,00
9	300,00	UN	TEMPERO VERDE	3,25000	975,00
12	250,00	KG	AIPIM DESCASCADO	9,00000	2.250,00
Total dos Produtos					5.325,00

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

SAGRADA FAMILIA, 13 de Abril de 2024

ELIANE VARGAS RONSANI
Presidente da Comissão